PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DE sÃO PAULO

Of. 002/21 - CV
CÂMARA MUNICIPA.l nE VOTORANT/M

VIS"F'O'", •..., ~

Senhor Presidente,

2 FEV. 2021Votorantim, 28 de janeiro de 2021

Em atenção ao Ofício de n?241/20, datado de 15 de dezembro de 2020, através
do qual nos encaminha a Indicação de n? 108/20, do nobre vereador José
Claúdio Pereira, aprovada durante a "Ordem do Dia", da 14a Sessão Ordinária,
da 4a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em '15 de dezembro de
2020, temos a informar que a solicitação foi encaminhada a secretaria pertinente,
e as providências já foram tomadas.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente,

ITA MUNICIPAL